REQUERIMENTO DE N8 04/2024

valorização dos imóveis urbanos.

Ourolândia, 22 de abril de 2024

CÂM. DE VEREADORES DE OUROLÂNDIA

1

Excelentíssimo Senhor
José Raimundo Araújo de Souza
Prefeito Municipal

Sabemos que o calçamento traz muitos benefícios, começando pela diminuição de

doenças por poeira e pela água parada que se forma nas vias de chão batido, sem contar a

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

EXMO. PREFEITO JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO DE SOUZA, o vereador que abaixo

subscreve, após ouvido o Plenário, consubstanciado no Regimento Interno desta Casa por

meio deste, REQUERER de Vossa Excelência que seja feito o calçamento do Bairro 13 de

Junho, Ourolândia- BA, o calçamento da referida rua é de muita importância para os

moradores, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de veículos

e pedestres.

- I. w-a—  "

CÂMARA mu^^1?Eb^EREAOORES

z Assinatura I

igUaOLÃNJ